
EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Astrid Jöhnk 1013558 LK 5A D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 0,0

2 52 Annika  Schmiedek-
Inselmann

1011283 LK 5A D Ala 14 1008433 S WP 18 4,0 0,0

3 39 Christina Kaak 1001451 LK 5A D Hoeliwr the Temptation 1001110 W WC 18 3,0 0,0

4 43 Manuela  Engel-
Henning 

1013245 LK 5A D Princess 1001008 S QH 20 2,0 0,0

5 57 Valeria  Sawadski 1010691 LK 5B D Beckham 1008537 W NW 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 14 5,0 87,0

2 86 Kaja Vogel 1010298 LK 4A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 4,0 86,0

3 64 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 19 3,0 82,0

4 23 Mandy Bölck 1008595 LK 4A HH/SH D Perkys cheeky jumper 1009816 W PH 4 2,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Melanie Bahs 1001633 LK 3A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 17 6,0 72,5

2 68 Petra Sommer 27535 LK 3A HH/SH D CHB Curly Rose 32317 S CH 10 5,0 68,5

3 20 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 13 4,0 68,0

4 82 Merle Sommer 1001202 LK 3B HH/SH D La Amanecida La Mischina 1007706 S CR 5 3,0 66,0

5 22 Melanie Schlüter 16625 LK 3A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 9 2,0 65,0

6 35 Petra Roepstorff 16039 LK 3A HH/SH D Big Billabong Brady 1001257 W IT 11 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Karolina Kälberloh 1001548 LK 3B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 24 5,0 68,0

2 30 Laura Galitz 1001603 LK 3A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 16 4,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Steffen Zachow 17278 LK 4A HH/SH D LE Cheys Big K 1005891 W PH 6 5,0 0,0

2 76 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 14 4,0 0,0

3 78 Liana Völkner 1008564 LK 4B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 27 3,0 0,0

4 7 Lisa Rohr 1009402 LK 4A HH/SH D Special San Smart 28096 W QH 15 2,0 0,0

5 15 Tamara Jacobs 1006284 LK 4A HH/SH D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: People & Dog Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Nicole Borgwardt 1013588 LK 5A D Codys Mimi 18855 S QH 23 5,0 76,0

2 84 Anke Moltkau 767 LK 3A HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 24 4,0 74,5

3 83 Alexandra Hansen 1006326 LK 4A HH/SH D Thunder Girl of Goer 10613 S APP 28 3,0 72,5

4 29 Emily Koopmann 1009013 LK 4B HH/SH D Declan 1005133 W TI 13 2,0 71,0

5 74 Alexandra Hansen 1006326 LK 4A HH/SH D Havel 30208 W FJ 26 1,0 65,0

5 34 Björn Briesemeister 1013376 LK 5A D Kings Shades Of Grey 35886 S QH 8 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Jessika Böttcher 8676 LK 4A HH/SH D Mercedes del Cello 1002510 W QH 11 5,0 0,0

2 15 Tamara Jacobs 1006284 LK 4A HH/SH D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 12 4,0 0,0

3 7 Lisa Rohr 1009402 LK 4A HH/SH D Special San Smart 28096 W QH 15 3,0 0,0

4 32 Melissa Wöbcke 1002674 LK 4A HH/SH D Cash Would B Cool 1001668 W QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 33 Miriam Drechsler-
Weers

1002731 LK 5A D Frigg 1001687 S Isl. 18 1,0 55,5

Pirat 406 Rüde Mischling 12
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Showmanship LK 1-5 (LK1-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Christien Luckwaldt 1010080 LK 3A HH/SH D Kryptonite von Krummesse 1007669 W DCP 10 3,0 85,0

2 23 Mandy Bölck 1008595 LK 4A HH/SH D Perkys cheeky jumper 1009816 W PH 4 2,0 69,0

3 41 Durena Dauti 1013510 LK 5A D Diamo 1009955 W FRE 9 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Isabell Warnck 35353 LK 2B HH/SH D Sir Merlin 34154 W TI 14 5,0 0,0

2 58 Lynn Böttcher 33778 LK 2B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 11 4,0 0,0

3 36 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 3,0 0,0

4 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 2,0 0,0

5 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 17 6,0 81,0

2 30 Laura Galitz 1001603 LK 3A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 16 5,0 77,0

3 60 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 15 4,0 76,0

4 70 Melanie Bahs 1001633 LK 3A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 17 3,0 74,5

5 20 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 13 2,0 72,0

6 46 Karolina Kälberloh 1001548 LK 3B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 24 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 8 5,0 79,0

2 22 Melanie Schlüter 16625 LK 3A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 9 4,0 73,0

3 20 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 13 3,0 72,0

4 82 Merle Sommer 1001202 LK 3B HH/SH D La Amanecida La Mischina 1007706 S CR 5 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 20 5,0 72,0

2 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 4,0 70,5

3 16 Isabell Warnck 35353 LK 2B HH/SH D Sir Merlin 34154 W TI 14 3,0 70,0

4 36 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 2,0 69,0

5 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Astrid Jöhnk 1013558 LK 5A D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 75,0

2 52 Annika  Schmiedek-
Inselmann

1011283 LK 5A D Ala 14 1008433 S WP 18 4,0 73,5

3 57 Valeria  Sawadski 1010691 LK 5B D Beckham 1008537 W NW 10 3,0 70,0

4 69 Julia Gleser 1013580 LK 5A D Amadeon von den 
Alleegärten

1010008 W Hal 13 2,0 52,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH, 
ME/VP

D Soerenblakken 29286 W FJ 20 6,0 80,0

2 63 Denise Jöhnk 24085 LK 1A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 76,5

3 36 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 4,0 75,5

4 17 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 15 3,0 75,0

5 16 Isabell Warnck 35353 LK 2B HH/SH D Sir Merlin 34154 W TI 14 2,0 72,5

6 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 5,0 73,5

2 37 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH, 
ME/VP

D Soerenblakken 29286 W FJ 20 4,0 73,0

3 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 69,0

4 18 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK Skippin Gun MR 1007749 W PHS 5 2,0 66,0

5 17 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 15 1,0 65,0

5 5 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 14 6,0 72,0

2 62 Astrid Jöhnk 1013558 LK 5A D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 71,5

3 59 Jessika Böttcher 8676 LK 4A HH/SH D Mercedes del Cello 1002510 W QH 11 4,0 71,0

4 7 Lisa Rohr 1009402 LK 4A HH/SH D Special San Smart 28096 W QH 15 3,0 70,5

5 80 Pia Endelmann 1003563 LK 4A HH/SH D Cante Tinza (Xanada) 1006724 S NF 7 2,0 69,0

6 28 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 17 5,0 0,0

2 22 Melanie Schlüter 16625 LK 3A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 9 4,0 0,0

3 70 Melanie Bahs 1001633 LK 3A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 17 3,0 0,0

4 35 Petra Roepstorff 16039 LK 3A HH/SH D Big Billabong Brady 1001257 W IT 11 2,0 0,0

5 11 Jannin Davidsen 36222 LK 3A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 2,0 70,0

2 24 Bjarne Möller 1000086 LK 5B HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 20 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 5,0 73,5

2 26 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 8 4,0 72,5

3 4 Christien Luckwaldt 1010080 LK 3A HH/SH D Kryptonite von Krummesse 1007669 W DCP 10 3,0 72,0

4 64 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 19 2,0 71,5

5 27 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Denise Jöhnk 24085 LK 1A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 71,0

2 2 Jan Baltruschat 1001219 LK 2A B/BRA, 
HH/SH

D Elenai 1000948 S APPM 17 4,0 70,5

3 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 69,5

4 3 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 20 2,0 68,5

5 16 Isabell Warnck 35353 LK 2B HH/SH D Sir Merlin 34154 W TI 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Claudia Gutersohn 1013568 LK 5A CH Dundee for Eternity 1009989 W QH 20 4,0 75,0

2 41 Durena Dauti 1013510 LK 5A D Diamo 1009955 W FRE 9 3,0 58,0

3 57 Valeria  Sawadski 1010691 LK 5B D Beckham 1008537 W NW 10 2,0 51,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jonathan Warnck 1012619 LK 5B HH/SH D MZ Hot Legs Krymsun 1003250 S QH 5 4,0 0,0

2 48 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 0,0

3 79 Ruven Völkner 1013635 LK 5B D Lomitas 27469 W DR 27 2,0 0,0

4 24 Bjarne Möller 1000086 LK 5B HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Andreas Klose 1011287 LK 4A HH/SH D JR Smooth Dakota 1008470 W PH 17 6,0 73,0

2 59 Jessika Böttcher 8676 LK 4A HH/SH D Mercedes del Cello 1002510 W QH 11 5,0 71,5

3 50 Ute Thoms 1011288 LK 4A HH/SH D NM Monas Mystery 1008472 S QH 18 4,0 71,0

4 7 Lisa Rohr 1009402 LK 4A HH/SH D Special San Smart 28096 W QH 15 3,0 69,0

5 28 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 10 2,0 68,5

6 53 Carina  Döring 1011543 LK 5A D Bounty 1009938 W HO 21 1,0 68,0

6 52 Annika  Schmiedek-
Inselmann

1011283 LK 5A D Ala 14 1008433 S WP 18 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Hannah Morris 33651 LK 4A HH/SH D Hey Remember Me 32545 S QH 14 6,0 75,5

2 28 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 10 5,0 74,0

3 59 Jessika Böttcher 8676 LK 4A HH/SH D Mercedes del Cello 1002510 W QH 11 4,0 72,5

4 7 Lisa Rohr 1009402 LK 4A HH/SH D Special San Smart 28096 W QH 15 3,0 72,0

5 80 Pia Endelmann 1003563 LK 4A HH/SH D Cante Tinza (Xanada) 1006724 S NF 7 2,0 70,5

6 64 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 19 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Denise Jöhnk 24085 LK 1A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 0,0

2 36 Nicole Bielenberg 33989 LK 1A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 19 4,0 0,0

3 58 Lynn Böttcher 33778 LK 2B HH/SH D UG Smart QT Chex 35167 W QH 11 3,0 0,0

4 85 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 2,0 0,0

5 3 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 76,5

Mila 334 Hündin Australian 
Shepherd

8

2 84 Anke Moltkau 767 LK 3A HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 24 2,0 64,5

Mary s Height French 
Marigold

634 Hündin Border 
Collie

5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D GK King Colonel 1002493 W QH 8 5,0 71,5

2 60 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 15 4,0 71,0

3 68 Petra Sommer 27535 LK 3A HH/SH D CHB Curly Rose 32317 S CH 10 3,0 65,0

4 22 Melanie Schlüter 16625 LK 3A HH/SH D A Way to Takoda 1006662 W APP 9 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Denise Jöhnk 24085 LK 1A HH/SH D Jacs O Rima Twister 33715 W QH 15 5,0 70,5

2 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 4,0 70,0

3 17 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 15 3,0 69,5

4 5 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 2,0 65,5

5 21 Ariane Schott 7566 LK 2A HH/SH D Win Again 1007580 W Hal 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Valeria  Sawadski 1010691 LK 5B D Beckham 1008537 W NW 10 4,0 52,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Karolina Kälberloh 1001548 LK 3B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 24 4,0 72,0

2 31 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 16 3,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jonathan Warnck 1012619 LK 5B HH/SH D MZ Hot Legs Krymsun 1003250 S QH 5 4,0 77,5

2 48 Lönne Freya Lattka 1008562 LK 5B HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 76,5

3 24 Bjarne Möller 1000086 LK 5B HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 20 2,0 71,0

4 79 Ruven Völkner 1013635 LK 5B D Lomitas 27469 W DR 27 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Susanne Bahs 31975 LK 3A HH/SH D Zippos Candyman 34067 W QH 17 5,0 0,0

2 70 Melanie Bahs 1001633 LK 3A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 17 4,0 0,0

3 20 Scarlett Huff 31313 LK 3A HH/SH D SVR Shania 34346 S APb 13 3,0 0,0

4 60 Antonia Haupt 29723 LK 3A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 15 2,0 0,0

5 35 Petra Roepstorff 16039 LK 3A HH/SH D Big Billabong Brady 1001257 W IT 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Bad Segeberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Monique Hecke 33271 LK 2A HH/SH D Manolete Nadales 34879 W P.R.E. 13 5,0 87,0

2 5 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 8 4,0 79,0

3 47 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 10 3,0 58,0
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